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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

1 - 1ª Jornada - 1ª Sesión 20/12/2024 - 17:00

Prueba 1 Masc., 200m Libre Abs.
20/12/2024 - 17:00 Resultados
Récord de España 1:43.02 LUIS DOMINGUEZ CALONGE Melbourne (AUS) 16/12/2022
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

1. DOMINGUEZ CALONGE Luis 03 E.M. El Olivar 1:42.40 35,00 913
Récord de España

25m: 11.15 11.15 75m: 36.28 12.69 125m: 1:02.19 13.09 175m: 1:29.15 13.64
50m: 23.59 12.44 100m: 49.10 12.82 150m: 1:15.51 13.32 200m: 1:42.40 13.25

2. PEREZ-GODOY BRAGELI Miguel 04 C.N. Dos Hermanas 1:44.96 32,00 848
25m: 11.64 11.64 75m: 37.61 13.20 125m: 1:04.06 13.19 175m: 1:31.20 13.75
50m: 24.41 12.77 100m: 50.87 13.26 150m: 1:17.45 13.39 200m: 1:44.96 13.76

3. LARGERON Pierre Regis Roger 05 C.D.N. Bidasoa XXI 1:46.15 30,00 820
25m: 11.74 11.74 75m: 38.22 13.31 125m: 1:05.19 13.54 175m: 1:32.65 13.81
50m: 24.91 13.17 100m: 51.65 13.43 150m: 1:18.84 13.65 200m: 1:46.15 13.50

4. BEAUGRAND Paul 00 C.D.N. Bidasoa XXI 1:47.07 29,00 799
25m: 12.11 12.11 75m: 38.86 13.64 125m: 1:06.45 13.76 175m: 1:33.92 13.57
50m: 25.22 13.11 100m: 52.69 13.83 150m: 1:20.35 13.90 200m: 1:47.07 13.15

5. MARTINEZ HERNANDEZ Gabriel Andre04 C.N. Las Palmas 1:48.36 28,00 771
25m: 11.50 11.50 75m: 38.26 13.50 125m: 1:05.99 13.95 175m: 1:34.37 14.20
50m: 24.76 13.26 100m: 52.04 13.78 150m: 1:20.17 14.18 200m: 1:48.36 13.99

6. ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 S.D. Anaitasuna 1:48.52 27,00 767
25m: 11.47 11.47 75m: 38.30 13.45 125m: 1:05.68 13.59 175m: 1:34.04 14.37
50m: 24.85 13.38 100m: 52.09 13.79 150m: 1:19.67 13.99 200m: 1:48.52 14.48

7. VALLMITJANA BEHRENDT Juan 09 C.N. Barcelona 1:49.18 26,00 753
Mejor Marca Nacional

25m: 12.41 12.41 75m: 38.32 12.40 125m: 1:07.64 13.81 175m: 1:35.59 14.04
50m: 25.92 13.51 100m: 53.83 15.51 150m: 1:21.55 13.91 200m: 1:49.18 13.59

8. ASCANIO SAIZ Ciro 06 C.N. Palma de Mallorca 1:49.37 25,00 750
25m: 11.69 11.69 75m: 38.85 13.71 125m: 1:06.88 13.92 175m: 1:35.52 14.31
50m: 25.14 13.45 100m: 52.96 14.11 150m: 1:21.21 14.33 200m: 1:49.37 13.85

9. PUJOL BELMONTE Guillem 97 C.N. Mataro 1:49.44 24,00 748
25m: 12.14 12.14 75m: 39.48 13.81 125m: 1:07.70 14.08 175m: 1:36.11 14.06
50m: 25.67 13.53 100m: 53.62 14.14 150m: 1:22.05 14.35 200m: 1:49.44 13.33

10. VERDEJO EDO Alex 02 C.N. Sant Feliu 1:49.68 23,00 743
25m: 11.65 11.65 75m: 38.62 13.71 125m: 1:06.50 13.91 175m: 1:35.49 14.55
50m: 24.91 13.26 100m: 52.59 13.97 150m: 1:20.94 14.44 200m: 1:49.68 14.19

11. LARIOS RODRIGUEZ Luis 03 C.N. Alcobendas 1:49.94 22,00 738
25m: 11.85 11.85 75m: 38.90 13.56 125m: 1:07.06 14.07 175m: 1:35.93 14.41
50m: 25.34 13.49 100m: 52.99 14.09 150m: 1:21.52 14.46 200m: 1:49.94 14.01

12. COLOMER JIMENEZ Arnau 03 C.N. Mataro 1:50.07 21,00 735
25m: 12.19 12.19 75m: 39.68 13.84 125m: 1:07.64 13.99 175m: 1:36.28 14.39
50m: 25.84 13.65 100m: 53.65 13.97 150m: 1:21.89 14.25 200m: 1:50.07 13.79
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 1, Masc., 200m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

13. CROOIJMANS Sander 01 C.N. Tenis Elche 1:50.39 20,00 729
25m: 12.40 12.40 75m: 39.74 13.72 125m: 1:07.68 13.96 175m: 1:36.35 14.41
50m: 26.02 13.62 100m: 53.72 13.98 150m: 1:21.94 14.26 200m: 1:50.39 14.04

14. CROOIJMANS Vincent 01 C.N. Tenis Elche 1:50.84 19,00 720
25m: 12.18 12.18 75m: 39.46 13.66 125m: 1:07.85 14.14 175m: 1:36.71 14.40
50m: 25.80 13.62 100m: 53.71 14.25 150m: 1:22.31 14.46 200m: 1:50.84 14.13

15. YEGRES COTTIN Andres 02 C.N. Barcelona 1:51.02 18,00 717
25m: 11.97 11.97 75m: 38.99 13.74 125m: 1:07.11 14.20 175m: 1:36.42 14.82
50m: 25.25 13.28 100m: 52.91 13.92 150m: 1:21.60 14.49 200m: 1:51.02 14.60

16. GÓMEZ MILLÁN Alejandro 05 C.N. Palma de Mallorca 1:51.04 17,00 716
25m: 12.25 12.25 75m: 39.87 13.87 125m: 1:08.28 14.27 175m: 1:36.96 14.31
50m: 26.00 13.75 100m: 54.01 14.14 150m: 1:22.65 14.37 200m: 1:51.04 14.08

17. GONZALEZ FERNANDEZ Victor 05 C.N. Santa Olaya 1:51.41 16,00 709
25m: 11.98 11.98 75m: 39.49 13.85 125m: 1:07.74 14.15 175m: 1:37.11 14.68
50m: 25.64 13.66 100m: 53.59 14.10 150m: 1:22.43 14.69 200m: 1:51.41 14.30

18. VILLALBA CALLEJA Adrian 96 C.N. Madrid Moscardo 1:52.90 15,00 681
25m: 11.62 11.62 75m: 38.67 13.65 125m: 1:07.18 14.26 175m: 1:37.43 15.48
50m: 25.02 13.40 100m: 52.92 14.25 150m: 1:21.95 14.77 200m: 1:52.90 15.47

19. MARTIN PAREDES Raul 02 C.N. Madrid Moscardo 1:53.61 14,00 669
25m: 12.22 12.22 75m: 40.00 14.00 125m: 1:08.97 14.50 175m: 1:38.69 14.96
50m: 26.00 13.78 100m: 54.47 14.47 150m: 1:23.73 14.76 200m: 1:53.61 14.92

20. ESCRITS MAÑOSA Lluis 01 C.N. Granollers 1:53.81 13,00 665
25m: 12.78 12.78 75m: 40.54 13.88 125m: 1:09.44 14.58 175m: 1:39.52 15.17
50m: 26.66 13.88 100m: 54.86 14.32 150m: 1:24.35 14.91 200m: 1:53.81 14.29

21. VIDAL MARTINEZ Guillem 07 C.N. Atletic-Barceloneta 1:54.24 12,00 658
25m: 12.30 12.30 75m: 40.09 14.37 125m: 1:09.25 14.80 175m: 1:39.74 15.32
50m: 25.72 13.42 100m: 54.45 14.36 150m: 1:24.42 15.17 200m: 1:54.24 14.50

22. NOAIN BURLADA Markel 06 S.D. Anaitasuna 1:54.28 11,00 657
25m: 12.52 12.52 75m: 40.61 14.20 125m: 1:09.57 14.48 175m: 1:39.29 15.02
50m: 26.41 13.89 100m: 55.09 14.48 150m: 1:24.27 14.70 200m: 1:54.28 14.99

23. SERENA BLANCHART Ruben 98 C.N. Sant Feliu 1:54.33 10,00 656
25m: 12.60 12.60 75m: 40.85 14.12 125m: 1:09.80 14.22 175m: 1:39.37 14.75
50m: 26.73 14.13 100m: 55.58 14.73 150m: 1:24.62 14.82 200m: 1:54.33 14.96

24. GASOL GUTIERREZ Biel 08 C.N. Granollers 1:54.54 9,00 652
25m: 12.53 12.53 75m: 40.63 14.16 125m: 1:10.16 14.80 175m: 1:40.16 14.98
50m: 26.47 13.94 100m: 55.36 14.73 150m: 1:25.18 15.02 200m: 1:54.54 14.38

25. MENDEZ DELGADO Juan 01 C.N. Alcobendas 1:54.61 8,00 651
25m: 12.05 12.05 75m: 39.56 14.08 125m: 1:08.89 14.97 175m: 1:39.39 15.46
50m: 25.48 13.43 100m: 53.92 14.36 150m: 1:23.93 15.04 200m: 1:54.61 15.22

26. BAILO RODRIGO Javier 97 E.M. El Olivar 1:54.67 7,00 650
25m: 12.42 12.42 75m: 40.14 14.05 125m: 1:09.53 14.86 175m: 1:39.95 15.25
50m: 26.09 13.67 100m: 54.67 14.53 150m: 1:24.70 15.17 200m: 1:54.67 14.72
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 1, Masc., 200m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

27. NORIEGA MUÑIZ Saul 08 C.N. Santa Olaya 1:54.91 6,00 646
25m: 12.54 12.54 75m: 40.11 13.94 125m: 1:09.21 14.63 175m: 1:39.94 15.52
50m: 26.17 13.63 100m: 54.58 14.47 150m: 1:24.42 15.21 200m: 1:54.91 14.97

28. SANCHEZ JIMENEZ Bruno 92 C.N. Las Palmas 1:56.11 5,00 626
25m: 12.45 12.45 75m: 40.76 14.39 125m: 1:10.26 14.88 175m: 1:40.86 15.49
50m: 26.37 13.92 100m: 55.38 14.62 150m: 1:25.37 15.11 200m: 1:56.11 15.25

29. JARDI YANES Pol 04 C.N. Atletic-Barceloneta 1:56.12 4,00 626
25m: 12.49 12.49 75m: 40.86 14.47 125m: 1:09.82 13.95 175m: 1:41.23 15.01
50m: 26.39 13.90 100m: 55.87 15.01 150m: 1:26.22 16.40 200m: 1:56.12 14.89

30. VAZQUEZ MACIAS David 06 C.N. Dos Hermanas 1:57.12 3,00 610
25m: 12.40 12.40 75m: 40.97 14.43 125m: 1:10.72 14.87 175m: 1:41.87 15.55
50m: 26.54 14.14 100m: 55.85 14.88 150m: 1:26.32 15.60 200m: 1:57.12 15.25

31. JULIAN CARPI Javier 98 C.N. Helios 2:06.73 2,00 482
25m: 12.53 12.53 75m: 42.69 15.32 125m: 1:15.34 16.48 175m: 1:49.66 17.12
50m: 27.37 14.84 100m: 58.86 16.17 150m: 1:32.54 17.20 200m: 2:06.73 17.07

32. GARCIA DOMINGUEZ Diego 97 C.N. Helios 2:08.49 1,00 462
25m: 13.34 13.34 75m: 44.12 15.57 125m: 1:17.43 16.80 175m: 1:51.68 17.14
50m: 28.55 15.21 100m: 1:00.63 16.51 150m: 1:34.54 17.11 200m: 2:08.49 16.81

Prueba 2 Fem., 400m Estilos Abs.
20/12/2024 - 17:12 Resultados
Récord de España 4:18.94 BELMONTE GARCIA MIREIA EINDHOVEN (NED) 12/08/2017

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

1. MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 C.D.N. Bidasoa XXI 4:42.19 35,00 772
25m: 13.33 13.33 125m: 1:22.62 18.96 225m: 2:36.81 19.59 325m: 3:53.21 17.11
50m: 29.26 15.93 150m: 1:40.79 18.17 250m: 2:56.28 19.47 350m: 4:09.66 16.45
75m: 46.39 17.13 175m: 1:59.12 18.33 275m: 3:16.13 19.85 375m: 4:26.31 16.65

100m: 1:03.66 17.27 200m: 2:17.22 18.10 300m: 3:36.10 19.97 400m: 4:42.19 15.88

2. GONZALEZ MIRALLES Paula 04 C.N. Delfin 4:43.35 32,00 763
25m: 13.43 13.43 125m: 1:21.56 18.76 225m: 2:35.34 20.38 325m: 3:53.97 17.81
50m: 29.28 15.85 150m: 1:39.24 17.68 250m: 2:55.22 19.88 350m: 4:10.94 16.97
75m: 45.87 16.59 175m: 1:57.24 18.00 275m: 3:15.55 20.33 375m: 4:27.44 16.50

100m: 1:02.80 16.93 200m: 2:14.96 17.72 300m: 3:36.16 20.61 400m: 4:43.35 15.91

3. LOPEZ SIMON Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 4:52.41 30,00 694
25m: 13.87 13.87 125m: 1:26.26 19.10 225m: 2:43.02 22.36 325m: 4:04.59 16.82
50m: 30.76 16.89 150m: 1:44.30 18.04 250m: 3:03.91 20.89 350m: 4:20.92 16.33
75m: 48.76 18.00 175m: 2:02.62 18.32 275m: 3:25.65 21.74 375m: 4:36.95 16.03

100m: 1:07.16 18.40 200m: 2:20.66 18.04 300m: 3:47.77 22.12 400m: 4:52.41 15.46

4. LIARTE QUESADA Elena 07 C.D.N. Inacua Malaga 4:52.61 29,00 692
25m: 14.28 14.28 125m: 1:27.11 18.97 225m: 2:42.58 21.40 325m: 4:04.67 17.50
50m: 31.93 17.65 150m: 1:45.44 18.33 250m: 3:03.89 21.31 350m: 4:21.05 16.38
75m: 50.04 18.11 175m: 2:03.38 17.94 275m: 3:25.53 21.64 375m: 4:37.10 16.05

100m: 1:08.14 18.10 200m: 2:21.18 17.80 300m: 3:47.17 21.64 400m: 4:52.61 15.51
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 2, Fem., 400m Estilos, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

5. MALO MORENO Ariadna 08 C.D. Amaya 4:54.79 28,00 677
25m: 13.89 13.89 125m: 1:25.69 19.43 225m: 2:43.33 22.38 325m: 4:06.35 16.44
50m: 30.83 16.94 150m: 1:44.45 18.76 250m: 3:05.48 22.15 350m: 4:22.67 16.32
75m: 48.32 17.49 175m: 2:02.71 18.26 275m: 3:27.51 22.03 375m: 4:38.87 16.20

100m: 1:06.26 17.94 200m: 2:20.95 18.24 300m: 3:49.91 22.40 400m: 4:54.79 15.92

6. GUILLERMO CAMPIGLI Olivia 09 C.N. Tenis Elche 4:57.54 27,00 659
25m: 13.91 13.91 125m: 1:24.46 19.45 225m: 2:42.09 21.97 325m: 4:39.86 53.24
50m: 30.40 16.49 150m: 1:42.90 18.44 250m: 3:03.18 21.09 350m: 4:21.89
75m: 47.45 17.05 175m: 2:01.36 18.46 275m: 3:24.80 21.62 400m: 4:57.54 35.65

100m: 1:05.01 17.56 200m: 2:20.12 18.76 300m: 3:46.62 21.82

7. POVOROZNYUK KONDRASHECHKINA V.06 C.N. Santa Olaya 4:58.68 26,00 651
25m: 14.52 14.52 125m: 1:29.31 19.36 225m: 2:47.42 22.47 325m: 4:07.57 17.99
50m: 32.41 17.89 150m: 1:47.77 18.46 250m: 3:08.36 20.94 350m: 4:24.95 17.38
75m: 50.82 18.41 175m: 2:06.46 18.69 275m: 3:29.62 21.26 375m: 4:42.54 17.59

100m: 1:09.95 19.13 200m: 2:24.95 18.49 300m: 3:49.58 19.96 400m: 4:58.68 16.14

8. SANCHEZ SANCHEZ Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 4:58.84 25,00 650
25m: 13.98 13.98 125m: 1:27.93 19.89 225m: 2:45.94 20.48 325m: 4:08.57 17.75
50m: 31.17 17.19 150m: 1:46.77 18.84 250m: 3:07.04 21.10 350m: 4:25.52 16.95
75m: 49.38 18.21 175m: 2:06.15 19.38 275m: 3:28.63 21.59 375m: 4:42.79 17.27

100m: 1:08.04 18.66 200m: 2:25.46 19.31 300m: 3:50.82 22.19 400m: 4:58.84 16.05

9. MARTI BALLESTER Marilo 98 C.D. Amaya 5:02.05 24,00 630
25m: 14.31 14.31 125m: 1:26.08 19.47 225m: 2:45.45 22.71 325m: 4:13.48 18.07
50m: 31.31 17.00 150m: 1:44.44 18.36 250m: 3:08.60 23.15 350m: 4:30.03 16.55
75m: 48.61 17.30 175m: 2:03.48 19.04 275m: 3:31.94 23.34 375m: 4:46.32 16.29

100m: 1:06.61 18.00 200m: 2:22.74 19.26 300m: 3:55.41 23.47 400m: 5:02.05 15.73

10. ESPINOSA ALVAREZ Aroa 08 C.N. Terrassa 5:02.21 23,00 629
25m: 14.48 14.48 125m: 1:27.19 19.55 225m: 2:44.85 22.63 325m: 4:11.00 18.25
50m: 31.46 16.98 150m: 1:45.82 18.63 250m: 3:07.25 22.40 350m: 4:28.14 17.14
75m: 49.12 17.66 175m: 2:04.14 18.32 275m: 3:30.06 22.81 375m: 4:45.75 17.61

100m: 1:07.64 18.52 200m: 2:22.22 18.08 300m: 3:52.75 22.69 400m: 5:02.21 16.46

11. MARTEL PAREJA Lucía 06 C.N. Ferca-San Jose 5:03.57 22,00 620
25m: 14.23 14.23 125m: 1:26.30 19.96 225m: 2:46.94 22.11 325m: 4:12.21 17.46
50m: 31.33 17.10 150m: 1:45.80 19.50 250m: 3:09.23 22.29 350m: 4:29.61 17.40
75m: 48.50 17.17 175m: 2:05.23 19.43 275m: 3:31.85 22.62 375m: 4:46.95 17.34

100m: 1:06.34 17.84 200m: 2:24.83 19.60 300m: 3:54.75 22.90 400m: 5:03.57 16.62

12. RAMIREZ ROMERO Allison 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:04.61 21,00 614
25m: 14.53 14.53 125m: 1:28.22 21.11 225m: 2:49.89 22.00 325m: 4:13.92 18.38
50m: 31.36 16.83 150m: 1:48.16 19.94 250m: 3:11.55 21.66 350m: 4:31.30 17.38
75m: 48.96 17.60 175m: 2:08.21 20.05 275m: 3:33.33 21.78 375m: 4:48.23 16.93

100m: 1:07.11 18.15 200m: 2:27.89 19.68 300m: 3:55.54 22.21 400m: 5:04.61 16.38

13. CARO JAENES Celia 02 C.N. Mairena Aljarafe 5:05.83 20,00 606
25m: 14.51 14.51 125m: 1:28.07 19.17 225m: 2:46.13 21.65 325m: 4:12.71 19.37
50m: 32.04 17.53 150m: 1:46.92 18.85 250m: 3:08.44 22.31 350m: 4:30.69 17.98
75m: 50.05 18.01 175m: 2:05.62 18.70 275m: 3:31.63 23.19 375m: 4:48.87 18.18

100m: 1:08.90 18.85 200m: 2:24.48 18.86 300m: 3:53.34 21.71 400m: 5:05.83 16.96
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 2, Fem., 400m Estilos, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

14. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa XXI 5:05.85 19,00 606
25m: 14.79 14.79 125m: 1:30.81 20.31 225m: 2:50.70 22.73 325m: 4:15.41 17.84
50m: 32.51 17.72 150m: 1:49.86 19.05 250m: 3:12.84 22.14 350m: 4:32.47 17.06
75m: 51.49 18.98 175m: 2:09.13 19.27 275m: 3:35.56 22.72 375m: 4:49.72 17.25

100m: 1:10.50 19.01 200m: 2:27.97 18.84 300m: 3:57.57 22.01 400m: 5:05.85 16.13

15. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 5:06.18 18,00 604
25m: 14.80 14.80 125m: 1:27.72 20.15 225m: 2:47.49 21.47 325m: 4:12.35 18.82
50m: 31.67 16.87 150m: 1:46.91 19.19 250m: 3:09.50 22.01 350m: 4:30.30 17.95
75m: 49.25 17.58 175m: 2:06.74 19.83 275m: 3:31.32 21.82 375m: 4:48.65 18.35

100m: 1:07.57 18.32 200m: 2:26.02 19.28 300m: 3:53.53 22.21 400m: 5:06.18 17.53

16. CORDOBA OROZCO Lucia 03 C.N. Delfin 5:06.62 17,00 602
25m: 14.60 14.60 125m: 1:28.01 20.71 225m: 2:48.31 21.25 325m: 4:11.56 18.94
50m: 31.68 17.08 150m: 1:47.67 19.66 250m: 3:09.36 21.05 350m: 4:29.93 18.37
75m: 49.47 17.79 175m: 2:07.68 20.01 275m: 3:30.93 21.57 375m: 4:48.64 18.71

100m: 1:07.30 17.83 200m: 2:27.06 19.38 300m: 3:52.62 21.69 400m: 5:06.62 17.98

17. GRANELL VALLES Lara 06 C.D. Nados Castellon 5:09.07 16,00 588
25m: 14.50 14.50 125m: 1:29.54 19.60 225m: 2:49.38 23.19 325m: 4:15.62 18.74
50m: 32.46 17.96 150m: 1:48.70 19.16 250m: 3:11.28 21.90 350m: 4:33.55 17.93
75m: 50.88 18.42 175m: 2:07.48 18.78 275m: 3:34.05 22.77 375m: 4:51.64 18.09

100m: 1:09.94 19.06 200m: 2:26.19 18.71 300m: 3:56.88 22.83 400m: 5:09.07 17.43

18. CIOBANU SPATARU Martha 09 C.D. Nados Castellon 5:12.65 15,00 568
25m: 14.20 14.20 125m: 1:29.86 20.06 225m: 2:49.84 22.52 325m: 4:20.33 18.39
50m: 31.78 17.58 150m: 1:48.53 18.67 250m: 3:12.65 22.81 350m: 4:38.17 17.84
75m: 50.14 18.36 175m: 2:07.41 18.88 275m: 3:36.51 23.86 375m: 4:55.76 17.59

100m: 1:09.80 19.66 200m: 2:27.32 19.91 300m: 4:01.94 25.43 400m: 5:12.65 16.89

19. RUIZ GARITANO Izaro 08 C.N. Menditxo 5:13.61 14,00 562
25m: 15.10 15.10 125m: 1:32.15 20.18 225m: 2:53.18 22.65 325m: 4:19.46 19.02
50m: 33.45 18.35 150m: 1:51.52 19.37 250m: 3:15.19 22.01 350m: 4:38.00 18.54
75m: 52.24 18.79 175m: 2:11.22 19.70 275m: 3:37.54 22.35 375m: 4:56.29 18.29

100m: 1:11.97 19.73 200m: 2:30.53 19.31 300m: 4:00.44 22.90 400m: 5:13.61 17.32

20. BLASCO CLEMENTE Paula 05 C.N. Tenis Elche 5:15.19 13,00 554
25m: 14.33 14.33 125m: 1:30.61 20.89 225m: 2:51.20 22.14 325m: 4:19.06 19.16
50m: 32.13 17.80 150m: 1:50.37 19.76 250m: 3:14.30 23.10 350m: 4:37.94 18.88
75m: 50.40 18.27 175m: 2:09.77 19.40 275m: 3:36.87 22.57 375m: 4:57.11 19.17

100m: 1:09.72 19.32 200m: 2:29.06 19.29 300m: 3:59.90 23.03 400m: 5:15.19 18.08

21. RIZO ROVIRA Mireia 06 C.N. Terrassa 5:15.53 12,00 552
25m: 14.07 14.07 125m: 1:28.79 21.83 225m: 2:53.85 24.64 325m: 4:25.45 17.87
50m: 30.74 16.67 150m: 1:48.86 20.07 250m: 3:17.92 24.07 350m: 4:42.50 17.05
75m: 48.58 17.84 175m: 2:08.85 19.99 275m: 3:33.87 15.95 375m: 4:59.25 16.75

100m: 1:06.96 18.38 200m: 2:29.21 20.36 300m: 4:07.58 33.71 400m: 5:15.53 16.28

22. FERNANDEZ VALERO Lucia 07 A.D. Rivas Natación 5:18.46 11,00 537
25m: 15.36 15.36 125m: 1:31.13 21.41 225m: 2:55.47 22.79 325m: 4:23.67 18.88
50m: 32.59 17.23 150m: 1:51.44 20.31 250m: 3:17.92 22.45 350m: 4:41.95 18.28
75m: 50.84 18.25 175m: 2:07.56 16.12 275m: 3:41.27 23.35 375m: 5:00.40 18.45

100m: 1:09.72 18.88 200m: 2:32.68 25.12 300m: 4:04.79 23.52 400m: 5:18.46 18.06
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 2, Fem., 400m Estilos, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

23. ROS VILLALÓN Lucía 07 C.N. Pozuelo 5:22.72 10,00 516
25m: 14.44 14.44 125m: 1:30.93 22.85 225m: 2:58.59 23.07 325m: 4:28.45 19.07
50m: 31.75 17.31 150m: 1:52.10 21.17 250m: 3:22.88 24.29 350m: 4:46.78 18.33
75m: 49.41 17.66 175m: 2:13.29 21.19 275m: 3:45.54 22.66 375m: 5:05.23 18.45

100m: 1:08.08 18.67 200m: 2:35.52 22.23 300m: 4:09.38 23.84 400m: 5:22.72 17.49

24. PEIRO PORCAR Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar 5:22.96 9,00 515
25m: 16.60 16.60 125m: 1:39.28 21.74 225m: 3:02.27 23.32 325m: 4:31.11 18.16
50m: 36.55 19.95 150m: 1:59.00 19.72 250m: 3:25.76 23.49 350m: 4:48.45 17.34
75m: 56.69 20.14 175m: 2:19.11 20.11 275m: 3:48.90 23.14 375m: 5:05.99 17.54

100m: 1:17.54 20.85 200m: 2:38.95 19.84 300m: 4:12.95 24.05 400m: 5:22.96 16.97

25. BRAVO GONZALEZ Mariangel Esther 10 A.D. Rivas Natación 5:28.29 8,00 490
25m: 14.82 14.82 125m: 1:33.10 21.52 225m: 2:59.57 23.23 325m: 4:32.92 19.16
50m: 32.95 18.13 150m: 1:53.96 20.86 250m: 3:23.91 24.34 350m: 4:50.89 17.97
75m: 51.69 18.74 175m: 2:14.83 20.87 275m: 3:48.72 24.81 375m: 5:10.35 19.46

100m: 1:11.58 19.89 200m: 2:36.34 21.51 300m: 4:13.76 25.04 400m: 5:28.29 17.94

26. SANZ URRETAVIZCAYA Maddi 10 C.N. Judizmendi 5:29.52 7,00 485
25m: 15.51 15.51 125m: 1:38.86 21.35 225m: 3:03.32 23.32 325m: 4:16.73 2.26
50m: 34.90 19.39 150m: 1:59.49 20.63 250m: 3:26.90 23.58 350m: 4:52.81 36.08
75m: 55.45 20.55 175m: 2:20.05 20.56 275m: 3:50.33 23.43 375m: 5:11.86 19.05

100m: 1:17.51 22.06 200m: 2:40.00 19.95 300m: 4:14.47 24.14 400m: 5:29.52 17.66

27. DEL RÍO BERNAT Alicia 10 C.N. Pozuelo 5:30.82 6,00 479
25m: 15.06 15.06 125m: 1:35.46 22.77 225m: 3:04.86 23.93 325m: 4:34.04 19.52
50m: 33.38 18.32 150m: 1:56.80 21.34 250m: 3:28.29 23.43 350m: 4:53.24 19.20
75m: 52.57 19.19 175m: 2:18.86 22.06 275m: 3:52.02 23.73 375m: 5:12.75 19.51

100m: 1:12.69 20.12 200m: 2:40.93 22.07 300m: 4:14.52 22.50 400m: 5:30.82 18.07

28. RODRIGUEZ DE YURRE BUESA Amaia10 C.N. Judizmendi 5:31.03 5,00 478
25m: 15.77 15.77 125m: 1:40.12 23.10 225m: 3:04.59 21.31 325m: 4:38.49 18.98
50m: 35.67 19.90 150m: 2:00.85 20.73 250m: 3:31.25 26.66 350m: 4:56.31 17.82
75m: 55.20 19.53 175m: 2:22.24 21.39 275m: 3:55.39 24.14 375m: 5:14.25 17.94

100m: 1:17.02 21.82 200m: 2:43.28 21.04 300m: 4:19.51 24.12 400m: 5:31.03 16.78

29. PORTOLES VARAS Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 5:31.42 4,00 476
25m: 15.71 15.71 125m: 1:37.50 22.35 225m: 3:04.46 23.31 325m: 4:36.29 19.25
50m: 34.91 19.20 150m: 1:59.06 21.56 250m: 3:28.47 24.01 350m: 4:55.04 18.75
75m: 54.60 19.69 175m: 2:20.28 21.22 275m: 3:52.47 24.00 375m: 5:13.81 18.77

100m: 1:15.15 20.55 200m: 2:41.15 20.87 300m: 4:17.04 24.57 400m: 5:31.42 17.61

30. GARCÍA CANTERO Jara 08 C.D.N. Inacua Malaga 5:39.39 3,00 444
25m: 15.55 15.55 125m: 1:37.54 22.47 225m: 2:48.10 5.95 325m: 3:55.89
50m: 34.81 19.26 150m: 1:58.72 21.18 250m: 3:31.33 43.23 350m: 5:00.61 1:04.72
75m: 54.88 20.07 175m: 2:20.57 21.85 275m: 3:06.81 375m: 4:38.59

100m: 1:15.07 20.19 200m: 2:42.15 21.58 300m: 4:20.44 1:13.63 400m: 5:39.39 1:00.80

DSQ AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09 C.N. Santa Olaya -
DSQ DE FRANCISCO FERRERO Lur 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. -
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Abs.
20/12/2024 - 17:37 Resultados
Récord de España 23.07 WILDEBOER FABER ASCHWIN ESTAMBUL (TUR) 11/12/2009
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

1. ZORNOZA QUIROS Alvaro 05 C.N. Santa Olaya 24.63 35,00 723
25m: 12.19 12.19 50m: 24.63 12.44

2. SANCHEZ CASTILLO Pedro 03 C.N. Tenis Elche 25.10 32,00 683
25m: 12.66 12.66 50m: 25.10 12.44

3. BONED HERNANDEZ Hector 06 E.M. El Olivar 25.56 29,50 647
25m: 12.65 12.65 50m: 25.56 12.91

RAD SOLIS Hector Millan 04 C.N. Barcelona 25.56 29,50 647
25m: 12.36 12.36 50m: 25.56 13.20

5. MUGIKA BIKUNA Ion 94 C.D.N. Bidasoa XXI 25.65 28,00 640
25m: 12.57 12.57 50m: 25.65 13.08

6. GONZALEZ RODRIGUEZ Eric 00 C.N. Sant Feliu 25.79 27,00 630
25m: 12.64 12.64 50m: 25.79 13.15

7. RODRÍGUEZ SANJUAN Yago 07 C.N. Santa Olaya 25.93 26,00 619
25m: 12.80 12.80 50m: 25.93 13.13

8. FIBLA GOLDMAN Itai 98 C.N. Alcobendas 25.95 25,00 618
25m: 12.78 12.78 50m: 25.95 13.17

9. RAYO FOUCES Daniel 07 C.N. Mataro 26.07 24,00 610
25m: 12.68 12.68 50m: 26.07 13.39

10. ISASA GALARZA Ibai 07 C.D.N. Bidasoa XXI 26.11 23,00 607
25m: 12.70 12.70 50m: 26.11 13.41

11. TRETT OLIVER Tony 99 C.N. Palma de Mallorca 26.22 22,00 599
25m: 13.01 13.01 50m: 26.22 13.21

MONSECH RODRIGUEZ Manel 03 C.N. Sant Feliu 26.22 21,00 599
25m: 12.82 12.82 50m: 26.22 13.40

VEGA SOSA Juan Iriney 05 C.N. Las Palmas 26.22 20,00 599
25m: 12.93 12.93 50m: 26.22 13.29

14. MATARO CHANTRERO Jofre 05 C.N. Granollers 26.25 19,00 597
25m: 12.86 12.86 50m: 26.25 13.39

15. ANTOÑON RODRIGUEZ Victor 99 C.N. Madrid Moscardo 26.44 18,00 584
25m: 12.77 12.77 50m: 26.44 13.67

16. KRAUS BARRAGAN Gonzalo 00 C.N. Alcobendas 26.52 17,00 579
25m: 12.99 12.99 50m: 26.52 13.53

17. PÉREZ AYERRA Mikel 07 S.D. Anaitasuna 26.53 16,00 578
25m: 13.14 13.14 50m: 26.53 13.39

18. SIMON ARAGON Marcos 04 S.D. Anaitasuna 26.70 15,00 567
25m: 13.09 13.09 50m: 26.70 13.61
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 3, Masc., 50m Espalda, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

19. DE LA ROSA ESPIN Pol 02 C.N. Mataro 26.73 14,00 565
25m: 13.16 13.16 50m: 26.73 13.57

20. ALCALDE ARNAL Angel 04 C.N. Helios 26.76 13,00 564
25m: 13.22 13.22 50m: 26.76 13.54

21. CEPELEAGA Marin 05 C.N. Dos Hermanas 26.83 11,50 559
25m: 13.22 13.22 50m: 26.83 13.61

ABELLANEDA MARTÍNEZ Andrés 01 C.N. Tenis Elche 26.83 11,50 559
25m: 13.31 13.31 50m: 26.83 13.52

23. MARTIN PAREDES Andres 97 C.N. Madrid Moscardo 26.96 10,00 551
25m: 13.64 13.64 50m: 26.96 13.32

24. DE MIGUEL GABARAIN Edorta 78 C.N. Atletic-Barceloneta 27.12 9,00 541
25m: 13.27 13.27 50m: 27.12 13.85

25. ALIQUE LOZANO Gonzalo 09 E.M. El Olivar 27.25 8,00 534
25m: 13.34 13.34 50m: 27.25 13.91

26. IBOR CASTEL Sergio 97 C.N. Helios 27.53 7,00 518
25m: 13.52 13.52 50m: 27.53 14.01

27. MARTIN BETANCOR Danilo 07 C.N. Las Palmas 27.56 6,00 516
25m: 13.43 13.43 50m: 27.56 14.13

28. SANCHEZ ABADÍA Mario 09 C.N. Dos Hermanas 27.71 5,00 507
25m: 13.62 13.62 50m: 27.71 14.09

29. MEDINA JOVER Arnau 07 C.N. Atletic-Barceloneta 27.84 4,00 500
25m: 13.63 13.63 50m: 27.84 14.21

30. FERRI BLANC Oriol 05 C.N. Barcelona 27.90 3,00 497
25m: 13.83 13.83 50m: 27.90 14.07

31. SUÑER AMENGUAL Miguel Angel 06 C.N. Palma de Mallorca 27.91 2,00 497
25m: 13.80 13.80 50m: 27.91 14.11

32. VERA SERRA Marc 08 C.N. Granollers 28.19 1,00 482
25m: 13.84 13.84 50m: 28.19 14.35
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Abs.
20/12/2024 - 17:42 Resultados
Récord de España 26.80 PERIS MINGUET MERCEDES DUBAI (UAE) 19/12/2010
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

1. SANTAMARIA LOSADA Diana 05 C.D.N. Inacua Malaga 27.54 35,00 770
25m: 13.27 13.27 50m: 27.54 14.27

2. GONZÁLEZ GARCÍA Carla 97 C.N. Ferca-San Jose 28.19 32,00 718
25m: 13.78 13.78 50m: 28.19 14.41

3. BOHORQUEZ CALERO Andrea Mei 04 C.N. Mairena Aljarafe 28.54 30,00 692
25m: 14.05 14.05 50m: 28.54 14.49

4. CALVO RÍO Maria 05 C.N. Santa Olaya 28.70 29,00 680
25m: 14.07 14.07 50m: 28.70 14.63

5. MARTIN FERNANDEZ Leire 03 C.D.N. Bidasoa XXI 28.74 28,00 678
25m: 14.18 14.18 50m: 28.74 14.56

6. MELENDO ROMERO Andrea 00 C.N. Mairena Aljarafe 29.03 27,00 658
25m: 14.39 14.39 50m: 29.03 14.64

7. DE BORDONS GARCIA Paloma 96 C.D.N. Inacua Malaga 29.13 26,00 651
25m: 14.34 14.34 50m: 29.13 14.79

8. GARATE BEROIZ Iranzu 10 C.D. Amaya 29.20 25,00 646
25m: 14.37 14.37 50m: 29.20 14.83

9. ALVAREZ FERNANDEZ Marta 07 Cst-Cst Costa Azahar 29.25 24,00 643
25m: 14.54 14.54 50m: 29.25 14.71

10. SANCHEZ SANCHEZ Laura 05 C.N. Pozuelo 29.32 23,00 638
25m: 14.33 14.33 50m: 29.32 14.99

11. BALDERACCHI Victoria 06 C.N. Ferca-San Jose 29.40 22,00 633
25m: 14.52 14.52 50m: 29.40 14.88

12. BULAT KARMAZ Vladislava 03 C.N. Tenis Elche 29.58 21,00 621
25m: 14.46 14.46 50m: 29.58 15.12

13. FANDOS BARREDA Claudia 05 C.D. Nados Castellon 29.66 20,00 616
25m: 14.60 14.60 50m: 29.66 15.06

14. LABES DOBRE Natalia Gabriela 09 C.N. Santa Olaya 29.82 19,00 607
25m: 14.97 14.97 50m: 29.82 14.85

15. DIAZ MUÑOZ Queralt 10 C.N. Terrassa 29.85 18,00 605
25m: 14.68 14.68 50m: 29.85 15.17

16. GARCIA DE LA VIRGEN Esther 99 C.N. Delfin 29.90 17,00 602
25m: 14.82 14.82 50m: 29.90 15.08

17. ILZARBE DAZA June 04 C.D.N. Bidasoa XXI 30.03 16,00 594
25m: 14.98 14.98 50m: 30.03 15.05

18. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA Uxue04 C.N. Judizmendi 30.20 15,00 584
25m: 14.96 14.96 50m: 30.20 15.24
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 4, Fem., 50m Espalda, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

19. BUCINSCHI Giulia Dina 07 A.D. Rivas Natación 30.47 13,50 569
25m: 15.13 15.13 50m: 30.47 15.34

BUIG NIZA Yraya 08 C.D. Nados Castellon 30.47 13,50 569
25m: 14.79 14.79 50m: 30.47 15.68

21. LOPEZ VICENTE Amaia 06 C.D. Amaya 30.48 12,00 568
25m: 14.93 14.93 50m: 30.48 15.55

22. SIGALAT GREGORI Julia 03 C.N. Delfin 30.61 11,00 561
25m: 15.01 15.01 50m: 30.61 15.60

23. SANZ URRETAVIZCAYA Naroa 07 C.N. Judizmendi 30.65 10,00 559
25m: 15.20 15.20 50m: 30.65 15.45

24. RODRIGUEZ GAMEZ Noa 07 A.D. Rivas Natación 30.81 9,00 550
25m: 15.15 15.15 50m: 30.81 15.66

25. BELTRAN TRILLO-FIGUEROA M. 10 Cst-Cst Costa Azahar 31.02 8,00 539
25m: 15.27 15.27 50m: 31.02 15.75

26. VILLOLDO MARCOS Carmen 08 C.N. Tenis Elche 31.09 7,00 535
25m: 15.73 15.73 50m: 31.09 15.36

27. FERRER PORRAS Iris 08 C.N. Terrassa 31.51 6,00 514
25m: 15.25 15.25 50m: 31.51 16.26

28. SALINAS QUIJADA Clara 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 31.52 5,00 514
25m: 15.62 15.62 50m: 31.52 15.90

29. FERNANDEZ JORGE Eider 08 C.N. Menditxo 31.89 4,00 496
25m: 15.78 15.78 50m: 31.89 16.11

30. MONJE OZAETA Maialen 07 C.N. Menditxo 32.08 3,00 487
25m: 15.78 15.78 50m: 32.08 16.30

31. ITUIÑO OSTOLOZAGA Aiara 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 32.22 2,00 481
25m: 15.79 15.79 50m: 32.22 16.43

32. MORALES GÓMEZ Alejandra 09 C.N. Pozuelo 32.80 1,00 456
25m: 16.47 16.47 50m: 32.80 16.33
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 5 Masc., 200m Mariposa Abs.
20/12/2024 - 17:47 Resultados
Récord de España 1:51.92 ARBIDEL GONZALEZ ALVAREZ Budapest (HUN) 12/12/2024
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

1. GONZALEZ ALVAREZ Arbidel 02 C.N. Barcelona 1:55.66 35,00 788
25m: 12.04 12.04 75m: 41.21 15.16 125m: 1:10.47 14.85 175m: 1:40.57 15.48
50m: 26.05 14.01 100m: 55.62 14.41 150m: 1:25.09 14.62 200m: 1:55.66 15.09

2. OTAIZA HERNANDEZ Jorge Eliezer 03 C.N. Santa Olaya 1:58.64 32,00 730
25m: 11.97 11.97 75m: 41.04 14.87 125m: 1:12.06 15.41 175m: 1:43.49 15.82
50m: 26.17 14.20 100m: 56.65 15.61 150m: 1:27.67 15.61 200m: 1:58.64 15.15

3. SANCHEZ CASTILLO Pedro 03 C.N. Tenis Elche 1:59.66 30,00 711
25m: 12.13 12.13 75m: 42.13 15.20 125m: 1:12.63 15.27 175m: 1:43.91 15.87
50m: 26.93 14.80 100m: 57.36 15.23 150m: 1:28.04 15.41 200m: 1:59.66 15.75

4. ECHEVARRIA POLO Marcos 00 C.N. Helios 1:59.83 29,00 708
25m: 12.25 12.25 75m: 41.81 14.90 125m: 1:12.34 15.28 175m: 1:43.85 15.83
50m: 26.91 14.66 100m: 57.06 15.25 150m: 1:28.02 15.68 200m: 1:59.83 15.98

5. ELIES VAZQUEZ Pau 03 C.N. Atletic-Barceloneta 2:00.42 28,00 698
25m: 11.89 11.89 75m: 41.23 14.97 125m: 1:11.99 15.52 175m: 1:44.05 16.45
50m: 26.26 14.37 100m: 56.47 15.24 150m: 1:27.60 15.61 200m: 2:00.42 16.37

6. BERDIEL LATORRE Dario 07 E.M. El Olivar 2:00.55 27,00 696
25m: 12.40 12.40 75m: 42.90 15.40 125m: 1:13.46 15.45 175m: 1:44.36 15.74
50m: 27.50 15.10 100m: 58.01 15.11 150m: 1:28.62 15.16 200m: 2:00.55 16.19

7. LEITE BREGUA Miguel 04 C.N. Barcelona 2:01.55 26,00 679
25m: 12.38 12.38 75m: 42.23 14.90 125m: 1:13.36 15.40 175m: 1:45.44 16.27
50m: 27.33 14.95 100m: 57.96 15.73 150m: 1:29.17 15.81 200m: 2:01.55 16.11

8. SOTO GARCIA Iker 04 C.D.N. Bidasoa XXI 2:01.59 25,00 678
25m: 12.15 12.15 75m: 42.26 15.31 125m: 1:13.38 15.69 175m: 1:45.41 16.26
50m: 26.95 14.80 100m: 57.69 15.43 150m: 1:29.15 15.77 200m: 2:01.59 16.18

9. POU FERNANDEZ Marc 01 C.N. Mataro 2:01.66 24,00 677
25m: 12.29 12.29 75m: 42.65 15.29 125m: 1:13.92 15.67 175m: 1:45.65 15.73
50m: 27.36 15.07 100m: 58.25 15.60 150m: 1:29.92 16.00 200m: 2:01.66 16.01

10. GONZALEZ RODRIGUEZ Adria 97 C.N. Sant Feliu 2:01.80 23,00 675
25m: 12.32 12.32 75m: 42.43 15.33 125m: 1:13.83 15.62 175m: 1:45.88 16.02
50m: 27.10 14.78 100m: 58.21 15.78 150m: 1:29.86 16.03 200m: 2:01.80 15.92

11. LASARTE LOPEZ Lucas 06 E.M. El Olivar 2:01.82 22,00 674
25m: 12.86 12.86 75m: 42.58 15.14 125m: 1:13.31 15.27 175m: 1:45.24 16.02
50m: 27.44 14.58 100m: 58.04 15.46 150m: 1:29.22 15.91 200m: 2:01.82 16.58

12. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 C.N. Palma de Mallorca 2:05.06 20,50 623
25m: 12.48 12.48 75m: 43.26 15.52 125m: 1:15.58 16.33 175m: 1:48.36 16.46
50m: 27.74 15.26 100m: 59.25 15.99 150m: 1:31.90 16.32 200m: 2:05.06 16.70

RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 09 C.N. Palma de Mallorca 2:05.06 20,50 623
25m: 12.58 12.58 75m: 44.29 16.09 125m: 1:16.99 16.17 175m: 1:49.08 15.66
50m: 28.20 15.62 100m: 1:00.82 16.53 150m: 1:33.42 16.43 200m: 2:05.06 15.98
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 5, Masc., 200m Mariposa, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

14. LAZARO SANCHEZ-MAYORAL Ignacio95 C.N. Alcobendas 2:05.19 19,00 621
25m: 12.55 12.55 75m: 42.87 15.63 125m: 1:15.02 16.34 175m: 1:48.62 16.87
50m: 27.24 14.69 100m: 58.68 15.81 150m: 1:31.75 16.73 200m: 2:05.19 16.57

15. MONDURREY ORTIN Daniel 95 C.N. Helios 2:06.70 18,00 599
25m: 12.32 12.32 75m: 42.56 15.35 125m: 1:14.88 16.28 175m: 1:49.04 17.15
50m: 27.21 14.89 100m: 58.60 16.04 150m: 1:31.89 17.01 200m: 2:06.70 17.66

16. GOMARIZ LINERO Rodrigo 09 C.N. Tenis Elche 2:07.09 17,00 594
25m: 12.92 12.92 75m: 43.99 16.00 125m: 1:16.85 16.48 175m: 1:50.61 16.86
50m: 27.99 15.07 100m: 1:00.37 16.38 150m: 1:33.75 16.90 200m: 2:07.09 16.48

17. FERNANDEZ SIMO Eric 05 C.N. Granollers 2:07.24 16,00 592
25m: 12.99 12.99 75m: 44.31 15.84 125m: 1:16.94 16.31 175m: 1:50.02 16.69
50m: 28.47 15.48 100m: 1:00.63 16.32 150m: 1:33.33 16.39 200m: 2:07.24 17.22

18. GOMEZ HERNANDEZ Sergio 03 C.N. Madrid Moscardo 2:07.66 15,00 586
25m: 12.46 12.46 75m: 43.22 15.72 125m: 1:15.91 16.49 175m: 1:50.57 17.37
50m: 27.50 15.04 100m: 59.42 16.20 150m: 1:33.20 17.29 200m: 2:07.66 17.09

19. LAZARO ORTEGA Guillem 00 C.N. Sant Feliu 2:07.73 14,00 585
25m: 12.81 12.81 75m: 44.18 15.79 125m: 1:17.10 16.62 175m: 1:50.77 16.89
50m: 28.39 15.58 100m: 1:00.48 16.30 150m: 1:33.88 16.78 200m: 2:07.73 16.96

20. GHIA ROIG Ferran 08 C.N. Mataro 2:07.76 13,00 584
25m: 13.11 13.11 75m: 44.38 16.01 125m: 1:17.28 16.37 175m: 1:51.28 17.31
50m: 28.37 15.26 100m: 1:00.91 16.53 150m: 1:33.97 16.69 200m: 2:07.76 16.48

21. GIL ALLAFLOR Iñigo 06 C.D.N. Bidasoa XXI 2:08.05 12,00 581
25m: 12.55 12.55 75m: 44.14 16.10 125m: 1:18.38 17.80 175m: 1:50.64 16.74
50m: 28.04 15.49 100m: 1:00.58 16.44 150m: 1:33.90 15.52 200m: 2:08.05 17.41

22. SEGURA FERRERA Mauro 08 C.N. Las Palmas 2:08.15 11,00 579
25m: 12.87 12.87 75m: 44.17 16.10 125m: 1:17.53 16.82 175m: 1:51.29 17.08
50m: 28.07 15.20 100m: 1:00.71 16.54 150m: 1:34.21 16.68 200m: 2:08.15 16.86

23. IZAGUIRRE GARCIA Francisco Javier 92 C.N. Madrid Moscardo 2:09.05 10,00 567
25m: 13.25 13.25 75m: 44.61 16.10 125m: 1:17.18 16.53 175m: 1:51.35 17.45
50m: 28.51 15.26 100m: 1:00.65 16.04 150m: 1:33.90 16.72 200m: 2:09.05 17.70

24. GONZALEZ MUÑIZ Javier 06 C.N. Santa Olaya 2:10.04 9,00 554
25m: 11.88 11.88 75m: 43.16 15.79 125m: 1:16.07 16.55 175m: 1:51.59 18.01
50m: 27.37 15.49 100m: 59.52 16.36 150m: 1:33.58 17.51 200m: 2:10.04 18.45

25. VAZQUEZ MACIAS Ivan 08 C.N. Dos Hermanas 2:10.08 8,00 554
25m: 12.78 12.78 75m: 44.17 15.98 125m: 1:16.99 16.37 175m: 1:51.47 17.49
50m: 28.19 15.41 100m: 1:00.62 16.45 150m: 1:33.98 16.99 200m: 2:10.08 18.61

26. GUTIERREZ GARCIA Jaime 06 C.N. Alcobendas 2:10.18 7,00 552
25m: 12.89 12.89 75m: 44.47 16.19 125m: 1:17.07 16.38 175m: 1:51.76 17.70
50m: 28.28 15.39 100m: 1:00.69 16.22 150m: 1:34.06 16.99 200m: 2:10.18 18.42

27. HENRIQUEZ GARCIA Lucas 07 C.N. Las Palmas 2:10.31 6,00 551
25m: 13.50 13.50 75m: 45.68 16.72 125m: 1:18.48 16.68 175m: 1:53.51 17.75
50m: 28.96 15.46 100m: 1:01.80 16.12 150m: 1:35.76 17.28 200m: 2:10.31 16.80
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 5, Masc., 200m Mariposa, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

28. CABEZUELO AREVALO Albert 04 C.N. Granollers 2:10.57 5,00 548
25m: 13.18 13.18 75m: 44.60 16.19 125m: 1:17.53 16.75 175m: 1:52.57 17.77
50m: 28.41 15.23 100m: 1:00.78 16.18 150m: 1:34.80 17.27 200m: 2:10.57 18.00

29. ZUBILLAGA LOPEZ Marcos 05 S.D. Anaitasuna 2:12.62 4,00 522
25m: 12.56 12.56 75m: 44.46 16.13 125m: 1:18.89 17.23 175m: 1:55.08 18.05
50m: 28.33 15.77 100m: 1:01.66 17.20 150m: 1:37.03 18.14 200m: 2:12.62 17.54

30. JARDI YANES Jan 05 C.N. Atletic-Barceloneta 2:12.88 3,00 519
25m: 12.97 12.97 75m: 44.97 16.17 125m: 1:19.38 17.38 175m: 1:54.92 17.82
50m: 28.80 15.83 100m: 1:02.00 17.03 150m: 1:37.10 17.72 200m: 2:12.88 17.96

31. FERNANDEZ ROMAN Raul 09 C.N. Dos Hermanas 2:14.15 2,00 505
25m: 13.48 13.48 75m: 46.47 16.93 125m: 1:21.30 17.37 175m: 1:56.44 17.70
50m: 29.54 16.06 100m: 1:03.93 17.46 150m: 1:38.74 17.44 200m: 2:14.15 17.71

32. ARGIZ LOPEZ Marcos 04 S.D. Anaitasuna 2:18.50 1,00 459
25m: 13.55 13.55 75m: 46.76 17.20 125m: 1:22.66 18.20 175m: 2:00.11 19.00
50m: 29.56 16.01 100m: 1:04.46 17.70 150m: 1:41.11 18.45 200m: 2:18.50 18.39

Prueba 6 Fem., 200m Mariposa Abs.
20/12/2024 - 18:01 Resultados
Récord de España 1:59.61 MIREIA BELMONTE GARCIA DOHA (QAT) 03/12/2014
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

1. CUSINATO Ilaria 99 C.N. Terrassa 2:09.48 35,00 788
25m: 12.83 12.83 75m: 44.06 15.97 125m: 1:16.96 16.92 175m: 1:51.91 17.72
50m: 28.09 15.26 100m: 1:00.04 15.98 150m: 1:34.19 17.23 200m: 2:09.48 17.57

2. GOMEZ ESPINOSA Andrea 02 C.D. Amaya 2:10.80 32,00 764
25m: 13.27 13.27 75m: 45.65 16.56 125m: 1:19.51 17.02 175m: 1:53.83 17.23
50m: 29.09 15.82 100m: 1:02.49 16.84 150m: 1:36.60 17.09 200m: 2:10.80 16.97

3. BALBUENA HEREDIA Carmen 99 C.D.N. Inacua Malaga 2:11.84 30,00 746
25m: 13.63 13.63 75m: 46.42 16.66 125m: 1:20.62 17.31 175m: 1:54.70 17.32
50m: 29.76 16.13 100m: 1:03.31 16.89 150m: 1:37.38 16.76 200m: 2:11.84 17.14

4. ROBLA ALVAREZ Helena 03 C.N. Santa Olaya 2:15.32 29,00 690
25m: 13.82 13.82 75m: 47.44 16.98 125m: 1:22.55 17.78 175m: 1:57.72 17.89
50m: 30.46 16.64 100m: 1:04.77 17.33 150m: 1:39.83 17.28 200m: 2:15.32 17.60

5. HURTADO SIRERA Carla 04 C.N. Ferca-San Jose 2:15.52 28,00 687
25m: 13.63 13.63 75m: 46.58 16.61 125m: 1:21.33 17.47 175m: 1:57.36 18.12
50m: 29.97 16.34 100m: 1:03.86 17.28 150m: 1:39.24 17.91 200m: 2:15.52 18.16

6. GONZALEZ MIRALLES Paula 04 C.N. Delfin 2:15.53 27,00 687
25m: 13.95 13.95 75m: 47.57 17.27 125m: 1:22.13 17.30 175m: 1:57.35 17.84
50m: 30.30 16.35 100m: 1:04.83 17.26 150m: 1:39.51 17.38 200m: 2:15.53 18.18

7. SUZUKI GUADALUPE Aika 03 C.D.N. Inacua Malaga 2:15.56 26,00 686
25m: 13.72 13.72 75m: 47.05 16.77 125m: 1:21.14 17.14 175m: 1:57.46 18.61
50m: 30.28 16.56 100m: 1:04.00 16.95 150m: 1:38.85 17.71 200m: 2:15.56 18.10
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 6, Fem., 200m Mariposa, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

8. LIZARDUY CASTILLO Iris 08 C.N. Menditxo 2:17.95 25,00 651
25m: 14.67 14.67 75m: 48.31 17.02 125m: 1:23.41 17.71 175m: 1:59.72 18.45
50m: 31.29 16.62 100m: 1:05.70 17.39 150m: 1:41.27 17.86 200m: 2:17.95 18.23

9. GUILLERMO CAMPIGLI Olivia 09 C.N. Tenis Elche 2:19.08 24,00 636
25m: 14.40 14.40 75m: 48.53 17.45 125m: 1:24.60 18.05 175m: 2:00.99 18.05
50m: 31.08 16.68 100m: 1:06.55 18.02 150m: 1:42.94 18.34 200m: 2:19.08 18.09

10. ALVAREZ FERNANDEZ Sara 04 C.N. Santa Olaya 2:19.43 23,00 631
25m: 15.20 15.20 75m: 49.54 17.60 125m: 1:24.56 17.68 175m: 2:01.08 18.43
50m: 31.94 16.74 100m: 1:06.88 17.34 150m: 1:42.65 18.09 200m: 2:19.43 18.35

11. BOHORQUEZ CALERO Andrea Mei 04 C.N. Mairena Aljarafe 2:20.23 22,00 620
25m: 14.28 14.28 75m: 49.34 17.76 125m: 1:25.90 18.08 175m: 2:02.05 18.30
50m: 31.58 17.30 100m: 1:07.82 18.48 150m: 1:43.75 17.85 200m: 2:20.23 18.18

12. BELTRAN DALMAU Lucia 05 Cst-Cst Costa Azahar 2:20.74 21,00 613
25m: 14.04 14.04 75m: 47.63 17.18 125m: 1:23.71 18.21 175m: 2:01.49 18.86
50m: 30.45 16.41 100m: 1:05.50 17.87 150m: 1:42.63 18.92 200m: 2:20.74 19.25

13. RAMIREZ ROMERO Allison 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:21.00 20,00 610
25m: 14.38 14.38 75m: 48.95 17.50 125m: 1:25.39 18.35 175m: 2:02.51 18.52
50m: 31.45 17.07 100m: 1:07.04 18.09 150m: 1:43.99 18.60 200m: 2:21.00 18.49

14. NAVARRO ALONSO Uxue 07 C.N. Menditxo 2:22.41 19,00 592
25m: 14.36 14.36 75m: 49.60 17.89 125m: 1:26.10 18.26 175m: 2:03.72 18.62
50m: 31.71 17.35 100m: 1:07.84 18.24 150m: 1:45.10 19.00 200m: 2:22.41 18.69

15. MARTINEZ ROGLA Rosa 03 C.D. Nados Castellon 2:24.15 18,00 571
25m: 15.09 15.09 75m: 51.32 18.46 125m: 1:28.16 18.39 175m: 2:05.58 18.65
50m: 32.86 17.77 100m: 1:09.77 18.45 150m: 1:46.93 18.77 200m: 2:24.15 18.57

16. MORA FERRANDIS Ariadna 06 C.N. Ferca-San Jose 2:24.20 17,00 570
25m: 14.34 14.34 75m: 49.74 17.85 125m: 1:26.81 18.92 175m: 2:04.81 19.36
50m: 31.89 17.55 100m: 1:07.89 18.15 150m: 1:45.45 18.64 200m: 2:24.20 19.39

17. ACAMER PEREZ Julia 09 C.D. Nados Castellon 2:25.57 16,00 554
25m: 14.60 14.60 75m: 50.61 18.63 125m: 1:28.30 19.22 175m: 2:06.76 19.25
50m: 31.98 17.38 100m: 1:09.08 18.47 150m: 1:47.51 19.21 200m: 2:25.57 18.81

18. IGUIÑIZ PORRES Maite 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:26.09 15,00 548
25m: 14.94 14.94 75m: 50.88 18.32 125m: 1:28.08 18.64 175m: 2:06.35 19.46
50m: 32.56 17.62 100m: 1:09.44 18.56 150m: 1:46.89 18.81 200m: 2:26.09 19.74

19. GRISHINA Elizaveta 11 C.N. Delfin 2:26.17 14,00 547
25m: 14.83 14.83 75m: 51.49 18.72 125m: 1:29.79 19.36 175m: 2:08.10 19.27
50m: 32.77 17.94 100m: 1:10.43 18.94 150m: 1:48.83 19.04 200m: 2:26.17 18.07

20. MONZÓ SERRANO Andrea 07 Cst-Cst Costa Azahar 2:26.61 13,00 543
25m: 14.34 14.34 75m: 49.43 17.99 125m: 1:26.26 18.78 175m: 2:05.76 20.37
50m: 31.44 17.10 100m: 1:07.48 18.05 150m: 1:45.39 19.13 200m: 2:26.61 20.85

21. QUIÑONERO PEREZ Martina 10 C.N. Terrassa 2:26.78 12,00 541
25m: 15.04 15.04 75m: 50.96 18.39 125m: 1:28.51 18.57 175m: 2:07.00 19.28
50m: 32.57 17.53 100m: 1:09.94 18.98 150m: 1:47.72 19.21 200m: 2:26.78 19.78
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 6, Fem., 200m Mariposa, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

22. OLASO ESTEIBARLANDA Maddi 08 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:29.90 11,00 508
25m: 15.10 15.10 75m: 52.18 18.59 125m: 1:30.90 19.68 175m: 2:10.07 19.72
50m: 33.59 18.49 100m: 1:11.22 19.04 150m: 1:50.35 19.45 200m: 2:29.90 19.83

23. BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa XXI 2:30.07 10,00 506
25m: 9.85 9.85 75m: 52.70 19.14 125m: 1:31.61 19.47 175m: 2:10.92 19.53
50m: 33.56 23.71 100m: 1:12.14 19.44 150m: 1:51.39 19.78 200m: 2:30.07 19.15

24. MUÑOZ OJEDA Marina 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:33.19 9,00 476
25m: 14.79 14.79 75m: 51.16 18.44 125m: 1:30.55 19.65 175m: 2:12.02 21.05
50m: 32.72 17.93 100m: 1:10.90 19.74 150m: 1:50.97 20.42 200m: 2:33.19 21.17

25. BARBERO FUENTES Marta 08 A.D. Rivas Natación 2:35.42 8,00 455
25m: 14.81 14.81 75m: 51.16 18.71 125m: 1:29.93 19.78 175m: 2:12.66 21.97
50m: 32.45 17.64 100m: 1:10.15 18.99 150m: 1:50.69 20.76 200m: 2:35.42 22.76

26. MARTI ARASA Anna Aïda 93 C.N. Pozuelo 2:36.00 7,00 450
25m: 15.28 15.28 75m: 52.06 18.53 125m: 1:31.61 20.18 175m: 2:14.03 21.27
50m: 33.53 18.25 100m: 1:11.43 19.37 150m: 1:52.76 21.15 200m: 2:36.00 21.97

27. SERRANO CARRASCO Andrea 08 A.D. Rivas Natación 2:36.21 6,00 448
25m: 14.01 14.01 75m: 50.13 18.34 125m: 1:29.36 19.56 175m: 2:12.41 22.05
50m: 31.79 17.78 100m: 1:09.80 19.67 150m: 1:50.36 21.00 200m: 2:36.21 23.80

28. GONZÁLEZ LAGAR Iciar 06 C.N. Judizmendi 2:37.33 5,00 439
25m: 15.03 15.03 75m: 53.08 19.49 125m: 1:35.27 21.84 175m: 2:16.55 20.79
50m: 33.59 18.56 100m: 1:13.43 20.35 150m: 1:55.76 20.49 200m: 2:37.33 20.78

29. VÁZQUEZ PORTAZ Angela 08 C.N. Tenis Elche 2:37.59 4,00 437
25m: 15.40 15.40 75m: 52.62 18.85 125m: 1:32.56 20.25 175m: 2:15.35 21.81
50m: 33.77 18.37 100m: 1:12.31 19.69 150m: 1:53.54 20.98 200m: 2:37.59 22.24

30. DEL RIO BERNAT Elena 07 C.N. Pozuelo 2:46.02 3,00 373
25m: 15.34 15.34 75m: 53.39 19.76 125m: 1:36.67 22.28 175m: 2:23.16 23.77
50m: 33.63 18.29 100m: 1:14.39 21.00 150m: 1:59.39 22.72 200m: 2:46.02 22.86

31. DIAZ DE CERIO ABASOLO Laida 09 C.N. Judizmendi 2:47.51 2,00 364
25m: 15.30 15.30 75m: 54.14 19.81 125m: 1:37.85 22.17 175m: 2:24.52 24.36
50m: 34.33 19.03 100m: 1:15.68 21.54 150m: 2:00.16 22.31 200m: 2:47.51 22.99

32. RIPODAS CABODEVILLA Irati 09 C.D. Amaya 2:52.88 1,00 331
25m: 16.08 16.08 75m: 55.13 20.11 125m: 1:40.15 23.28 175m: 2:28.24 24.61
50m: 35.02 18.94 100m: 1:16.87 21.74 150m: 2:03.63 23.48 200m: 2:52.88 24.64
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 7 Masc., 100m Braza Abs.
20/12/2024 - 18:15 Resultados
Récord de España 56.67 CARLES COLL MARTI Budapest (HUN) 11/12/2024
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

1. MARTÍNEZ MARESMA Pol 04 C.N. Mataro 59.94 35,00 784
25m: 13.14 13.14 50m: 28.32 15.18 75m: 43.87 15.55 100m: 59.94 16.07

2. NAVARRO MARQUES Alejandro 06 C.N. Dos Hermanas 1:00.58 32,00 759
25m: 13.01 13.01 50m: 28.30 15.29 75m: 44.23 15.93 100m: 1:00.58 16.35

3. IGUIÑIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.83 30,00 750
25m: 13.24 13.24 50m: 28.75 15.51 75m: 44.66 15.91 100m: 1:00.83 16.17

4. ANDRES MORENO Adrian 05 C.N. Helios 1:01.15 29,00 738
25m: 13.39 13.39 50m: 28.80 15.41 75m: 44.59 15.79 100m: 1:01.15 16.56

5. GOMEZ HERNANDEZ Alvaro 01 C.N. Madrid Moscardo 1:01.74 28,00 717
25m: 13.29 13.29 50m: 28.85 15.56 75m: 45.21 16.36 100m: 1:01.74 16.53

6. FERREIRA ABRAHAO M. DE MIRANDA N.07 E.M. El Olivar 1:01.76 27,00 717
25m: 12.97 12.97 50m: 28.66 15.69 75m: 44.95 16.29 100m: 1:01.76 16.81

7. PRIETO MONTENEGRO Iker 04 C.N. Barcelona 1:01.79 26,00 716
25m: 13.27 13.27 50m: 29.15 15.88 75m: 45.35 16.20 100m: 1:01.79 16.44

8. GOÑEZ ORTUÑEZ Jon 05 C.D.N. Bidasoa XXI 1:01.98 25,00 709
25m: 13.41 13.41 50m: 29.08 15.67 75m: 45.26 16.18 100m: 1:01.98 16.72

9. CLEMENTE HUERTA Lucas 05 S.D. Anaitasuna 1:02.12 24,00 704
25m: 13.24 13.24 50m: 28.91 15.67 75m: 45.28 16.37 100m: 1:02.12 16.84

10. MURCIA DOMÍNGUEZ Lucas 06 C.N. Barcelona 1:02.31 23,00 698
25m: 13.83 13.83 50m: 29.74 15.91 75m: 45.95 16.21 100m: 1:02.31 16.36

11. BISSET Donald Ross 01 C.N. Palma de Mallorca 1:02.41 22,00 694
25m: 13.23 13.23 50m: 29.02 15.79 75m: 45.22 16.20 100m: 1:02.41 17.19

12. MARTINEZ GUTIERREZ Sergio 98 C.N. Tenis Elche 1:02.43 21,00 694
25m: 13.19 13.19 50m: 29.36 16.17 75m: 45.65 16.29 100m: 1:02.43 16.78

13. HERNANDO GIMENEZ Alberto 00 C.N. Helios 1:02.52 20,00 691
25m: 13.39 13.39 50m: 29.34 15.95 75m: 45.92 16.58 100m: 1:02.52 16.60

14. SANCHEZ PEREZ Oscar 04 C.N. Mataro 1:02.59 19,00 688
25m: 13.41 13.41 50m: 29.00 15.59 75m: 45.39 16.39 100m: 1:02.59 17.20

15. KRAUS BARRAGAN Rodrigo 97 C.N. Alcobendas 1:02.66 18,00 686
25m: 13.12 13.12 50m: 28.87 15.75 75m: 45.20 16.33 100m: 1:02.66 17.46

16. LANA GOMEZ Pau 01 C.N. Sant Feliu 1:03.13 17,00 671
25m: 13.58 13.58 50m: 29.75 16.17 75m: 46.18 16.43 100m: 1:03.13 16.95

17. FERNÁNDEZ MOLINA Rubén 01 C.N. Madrid Moscardo 1:03.32 16,00 665
25m: 13.52 13.52 50m: 29.54 16.02 75m: 46.06 16.52 100m: 1:03.32 17.26

18. SANTANA PEREZ Saul Carmelo 02 C.N. Las Palmas 1:03.39 15,00 663
25m: 13.41 13.41 50m: 29.90 16.49 75m: 46.43 16.53 100m: 1:03.39 16.96
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 7, Masc., 100m Braza, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

19. REYNES LOBO Joan 05 C.N. Sant Feliu 1:03.41 14,00 662
25m: 13.88 13.88 50m: 29.99 16.11 75m: 46.57 16.58 100m: 1:03.41 16.84

20. SANCHEZ MEDINA Ian 06 C.N. Las Palmas 1:03.53 13,00 658
25m: 13.86 13.86 50m: 29.83 15.97 75m: 46.61 16.78 100m: 1:03.53 16.92

21. MON MARTINEZ Alejandro 06 C.N. Santa Olaya 1:03.64 12,00 655
25m: 13.94 13.94 50m: 30.37 16.43 75m: 46.93 16.56 100m: 1:03.64 16.71

22. ALVAREZ AZNAR Antonio 00 C.N. Alcobendas 1:03.74 11,00 652
25m: 13.72 13.72 50m: 29.93 16.21 75m: 46.53 16.60 100m: 1:03.74 17.21

23. CUENCA GARCÍA Mario 97 C.N. Tenis Elche 1:03.88 10,00 648
25m: 13.48 13.48 50m: 29.53 16.05 75m: 46.31 16.78 100m: 1:03.88 17.57

24. RODELAS FARRE Eric 03 C.N. Granollers 1:04.35 9,00 633
25m: 13.57 13.57 50m: 29.45 15.88 75m: 46.27 16.82 100m: 1:04.35 18.08

25. VIDAL MARTINEZ Guillem 07 C.N. Atletic-Barceloneta 1:04.44 8,00 631
25m: 13.45 13.45 50m: 29.84 16.39 75m: 46.71 16.87 100m: 1:04.44 17.73

26. ZUBILLAGA LOPEZ Pablo 03 S.D. Anaitasuna 1:04.65 7,00 625
25m: 13.49 13.49 50m: 29.89 16.40 75m: 46.93 17.04 100m: 1:04.65 17.72

27. DURAN QUESADA Cristian Hugo 04 C.N. Dos Hermanas 1:05.18 6,00 610
25m: 13.96 13.96 50m: 30.23 16.27 75m: 47.22 16.99 100m: 1:05.18 17.96

28. SOLAR MATO Jorge 05 C.N. Santa Olaya 1:05.24 4,50 608
25m: 14.02 14.02 50m: 30.52 16.50 75m: 47.62 17.10 100m: 1:05.24 17.62

MORENO ROMANOS Alejandro 97 E.M. El Olivar 1:05.24 4,50 608
25m: 14.22 14.22 50m: 30.55 16.33 75m: 47.60 17.05 100m: 1:05.24 17.64

30. GIBBS Sacha 05 C.N. Palma de Mallorca 1:05.53 3,00 600
25m: 13.96 13.96 50m: 30.98 17.02 75m: 47.82 16.84 100m: 1:05.53 17.71

31. VIDAL MARTINEZ Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 1:05.61 2,00 598
25m: 13.60 13.60 50m: 30.00 16.40 75m: 47.50 17.50 100m: 1:05.61 18.11

DSQ SALDAÑA ANTÓN Eros 05 C.N. Granollers -
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 8 Fem., 100m Braza Abs.
20/12/2024 - 18:24 Resultados
Récord de España 1:04.80 VALL MONTERO JESSICA COPENHAGUE (DIN) 16/12/2017
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

1. ROMANJUK Maria 96 C.N. Terrassa 1:07.04 35,00 804
25m: 14.36 14.36 50m: 31.11 16.75 75m: 48.90 17.79 100m: 1:07.04 18.14

2. MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.51 32,00 722
25m: 15.40 15.40 50m: 32.76 17.36 100m: 1:09.51 36.75

3. POVOROZNYUK KONDRASHECHKINA V.06 C.N. Santa Olaya 1:09.83 30,00 712
25m: 15.41 15.41 50m: 33.03 17.62 75m: 51.26 18.23 100m: 1:09.83 18.57

4. ZORNOZA QUIROS Maria 08 C.N. Santa Olaya 1:10.07 29,00 704
25m: 15.02 15.02 50m: 32.50 17.48 75m: 50.80 18.30 100m: 1:10.07 19.27

5. MONDEJAR MOYA Ekiñe 07 C.N. Menditxo 1:10.60 28,00 689
25m: 15.20 15.20 50m: 33.24 18.04 75m: 51.53 18.29 100m: 1:10.60 19.07

6. GÓMEZ GINER Sofia 05 C.N. Ferca-San Jose 1:10.73 27,00 685
25m: 15.56 15.56 50m: 33.61 18.05 75m: 51.98 18.37 100m: 1:10.73 18.75

7. LLODRA BOSCH Barbara 07 C.N. Ferca-San Jose 1:10.95 26,00 678
25m: 15.76 15.76 50m: 33.43 17.67 75m: 52.13 18.70 100m: 1:10.95 18.82

8. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA Uxue 07 C.N. Judizmendi 1:11.65 25,00 659
25m: 16.26 16.26 50m: 34.41 18.15 75m: 52.94 18.53 100m: 1:11.65 18.71

9. GARCIA CHAPARRO Adriana 08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.39 24,00 639
25m: 15.80 15.80 50m: 34.19 18.39 75m: 52.89 18.70 100m: 1:12.39 19.50

10. MARTÍNEZ TERUEL Andrea 05 C.N. Tenis Elche 1:12.85 23,00 627
25m: 15.90 15.90 50m: 34.30 18.40 75m: 53.38 19.08 100m: 1:12.85 19.47

11. ABAD ESPINO Gure 08 C.N. Judizmendi 1:12.86 22,00 626
25m: 16.00 16.00 50m: 34.69 18.69 75m: 53.52 18.83 100m: 1:12.86 19.34

12. UTIU Larisa Maria 07 A.D. Rivas Natación 1:13.06 21,00 621
25m: 16.07 16.07 50m: 34.82 18.75 75m: 53.67 18.85 100m: 1:13.06 19.39

13. PEREZ SABORIDO Inmaculada 09 C.N. Mairena Aljarafe 1:13.44 20,00 612
25m: 16.17 16.17 50m: 34.77 18.60 75m: 53.78 19.01 100m: 1:13.44 19.66

14. PERIS SIMO Rosa 00 Cst-Cst Costa Azahar 1:13.47 19,00 611
25m: 15.92 15.92 50m: 34.47 18.55 75m: 53.55 19.08 100m: 1:13.47 19.92

15. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 C.N. Menditxo 1:13.99 18,00 598
25m: 16.14 16.14 50m: 35.06 18.92 75m: 54.43 19.37 100m: 1:13.99 19.56

16. SANCHEZ GALVAN Maria 03 C.D.N. Inacua Malaga 1:14.16 17,00 594
25m: 16.06 16.06 50m: 34.64 18.58 75m: 54.03 19.39 100m: 1:14.16 20.13

17. LAZARO RICO Marina 03 C.D. Nados Castellon 1:14.17 16,00 594
25m: 16.07 16.07 50m: 34.76 18.69 75m: 54.33 19.57 100m: 1:14.17 19.84

18. BELLOCH VALOR Alexandra 06 C.N. Delfin 1:14.27 15,00 591
25m: 16.67 16.67 50m: 35.17 18.50 75m: 54.70 19.53 100m: 1:14.27 19.57
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 8, Fem., 100m Braza, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

19. CABAÑAS ILLESCAS Isabel 06 C.N. Pozuelo 1:14.29 14,00 591
25m: 15.69 15.69 50m: 34.50 18.81 75m: 54.14 19.64 100m: 1:14.29 20.15

20. SELAS MONTEJO Nara 11 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:14.43 13,00 588
25m: 16.59 16.59 50m: 35.47 18.88 75m: 54.78 19.31 100m: 1:14.43 19.65

21. SANCHEZ SANCHEZ Paula 08 C.N. Mairena Aljarafe 1:14.65 12,00 582
25m: 16.22 16.22 50m: 35.22 19.00 75m: 54.54 19.32 100m: 1:14.65 20.11

22. PUIG GONZALEZ Meritxell 06 C.N. Terrassa 1:14.67 11,00 582
25m: 16.15 16.15 50m: 34.80 18.65 75m: 54.44 19.64 100m: 1:14.67 20.23

23. FERNANDEZ GOMEZ Claudia 07 C.N. Delfin 1:14.79 10,00 579
25m: 16.10 16.10 50m: 35.15 19.05 75m: 54.43 19.28 100m: 1:14.79 20.36

24. MARTÍNEZ MARTÍNEZ Sara 06 C.N. Tenis Elche 1:15.25 9,00 569
25m: 16.50 16.50 50m: 35.61 19.11 75m: 55.17 19.56 100m: 1:15.25 20.08

25. LOPEZ FELIP Irene 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:15.45 8,00 564
25m: 16.38 16.38 50m: 35.23 18.85 75m: 54.98 19.75 100m: 1:15.45 20.47

26. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:16.93 7,00 532
25m: 16.65 16.65 50m: 36.46 19.81 75m: 56.61 20.15 100m: 1:16.93 20.32

27. PERIS CORBELLA Carla 09 C.D. Nados Castellon 1:17.08 6,00 529
25m: 17.15 17.15 50m: 36.70 19.55 75m: 56.96 20.26 100m: 1:17.08 20.12

28. ZAPATERIA GOIENA Eva 04 C.D. Amaya 1:18.05 5,00 510
25m: 16.41 16.41 50m: 36.09 19.68 75m: 56.85 20.76 100m: 1:18.05 21.20

29. LACABE BASCARAN Uxue 09 C.D. Amaya 1:19.53 4,00 482
25m: 17.20 17.20 50m: 37.30 20.10 75m: 58.42 21.12 100m: 1:19.53 21.11

30. FERNANDEZ RUBI Silvia 10 C.D.N. Inacua Malaga 1:19.64 3,00 480
25m: 17.67 17.67 50m: 37.61 19.94 75m: 58.35 20.74 100m: 1:19.64 21.29

31. LLORENS RODRÍGUEZ Claudia 08 C.N. Pozuelo 1:19.91 2,00 475
25m: 17.05 17.05 50m: 37.13 20.08 75m: 58.23 21.10 100m: 1:19.91 21.68

DSQ RODRIGUEZ GAMEZ Noa 07 A.D. Rivas Natación -
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 9 Masc., 1500m Libre Abs.
20/12/2024 - 18:33 Resultados
Récord de España 14:30.79 MARC SANCHEZ TORRENS PALMA M. 20/12/2014
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

1. BEAUGRAND Paul 00 C.D.N. Bidasoa XXI 14:46.35 35,00 872
25m: 12.63 12.63 400m: 3:53.57 14.77 775m: 7:36.00 14.83 1150m: 11:20.38 15.02
50m: 27.05 14.42 425m: 4:08.46 14.89 800m: 7:51.07 15.07 1175m: 11:35.18 14.80
75m: 41.82 14.77 450m: 4:23.20 14.74 825m: 8:05.95 14.88 1200m: 11:50.28 15.10

100m: 56.63 14.81 475m: 4:37.97 14.77 850m: 8:20.99 15.04 1225m: 12:05.11 14.83
125m: 1:11.39 14.76 500m: 4:52.94 14.97 875m: 8:35.95 14.96 1250m: 12:20.20 15.09
150m: 1:26.03 14.64 525m: 5:07.70 14.76 900m: 8:50.86 14.91 1275m: 12:34.96 14.76
175m: 1:40.85 14.82 550m: 5:22.45 14.75 925m: 9:05.87 15.01 1300m: 12:50.13 15.17
200m: 1:55.56 14.71 575m: 5:37.16 14.71 950m: 9:20.88 15.01 1325m: 13:04.99 14.86
225m: 2:10.24 14.68 600m: 5:51.98 14.82 975m: 9:35.73 14.85 1350m: 13:20.05 15.06
250m: 2:24.99 14.75 625m: 6:06.72 14.74 1000m: 9:50.71 14.98 1375m: 13:34.90 14.85
275m: 2:39.74 14.75 650m: 6:21.70 14.98 1025m: 10:05.80 15.09 1400m: 13:49.91 15.01
300m: 2:54.71 14.97 675m: 6:36.50 14.80 1050m: 10:20.69 14.89 1425m: 14:04.88 14.97
325m: 3:09.44 14.73 700m: 6:51.37 14.87 1075m: 10:35.52 14.83 1450m: 14:20.10 15.22
350m: 3:24.21 14.77 725m: 7:06.21 14.84 1100m: 10:50.50 14.98 1475m: 14:33.36 13.26
375m: 3:38.80 14.59 750m: 7:21.17 14.96 1125m: 11:05.36 14.86 1500m: 14:46.35 12.99

2. MENDEZ PUGA Mario 03 C.N. Santa Olaya 14:54.10 32,00 849
25m: 12.78 12.78 400m: 3:53.96 14.71 775m: 7:37.05 14.96 1150m: 11:23.14 15.16
50m: 27.22 14.44 425m: 4:08.80 14.84 800m: 7:52.10 15.05 1175m: 11:38.14 15.00
75m: 41.75 14.53 450m: 4:23.63 14.83 825m: 8:07.10 15.00 1200m: 11:53.44 15.30

100m: 56.43 14.68 475m: 4:38.46 14.83 850m: 8:22.04 14.94 1225m: 12:08.45 15.01
125m: 1:10.85 14.42 500m: 4:53.21 14.75 875m: 8:37.06 15.02 1250m: 12:23.57 15.12
150m: 1:25.56 14.71 525m: 5:08.08 14.87 900m: 8:51.98 14.92 1275m: 12:38.64 15.07
175m: 1:40.21 14.65 550m: 5:22.91 14.83 925m: 9:07.08 15.10 1300m: 12:53.90 15.26
200m: 1:55.06 14.85 575m: 5:37.74 14.83 950m: 9:22.37 15.29 1325m: 13:09.02 15.12
225m: 2:09.62 14.56 600m: 5:52.55 14.81 975m: 9:37.26 14.89 1350m: 13:24.03 15.01
250m: 2:24.52 14.90 625m: 6:07.43 14.88 1000m: 9:52.41 15.15 1375m: 13:39.33 15.30
275m: 2:39.51 14.99 650m: 6:22.29 14.86 1025m: 10:07.52 15.11 1400m: 13:54.21 14.88
300m: 2:54.59 15.08 675m: 6:37.28 14.99 1050m: 10:22.69 15.17 1425m: 14:09.28 15.07
325m: 3:09.64 15.05 700m: 6:52.26 14.98 1075m: 10:37.82 15.13 1450m: 14:24.51 15.23
350m: 3:24.43 14.79 725m: 7:07.14 14.88 1100m: 10:52.85 15.03 1475m: 14:39.61 15.10
375m: 3:39.25 14.82 750m: 7:22.09 14.95 1125m: 11:07.98 15.13 1500m: 14:54.10 14.49

3. VARGAS TRUJILLO Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 15:00.55 30,00 831
25m: 12.96 12.96 400m: 3:54.82 14.83 775m: 7:39.54 15.15 1150m: 11:26.70 15.38
50m: 27.36 14.40 425m: 4:09.72 14.90 800m: 7:54.38 14.84 1175m: 11:42.01 15.31
75m: 42.12 14.76 450m: 4:24.52 14.80 825m: 8:09.43 15.05 1200m: 11:57.06 15.05

100m: 56.79 14.67 475m: 4:39.50 14.98 850m: 8:24.07 14.64 1225m: 12:12.43 15.37
125m: 1:11.53 14.74 500m: 4:54.30 14.80 875m: 8:39.05 14.98 1250m: 12:27.82 15.39
150m: 1:26.00 14.47 525m: 5:09.39 15.09 900m: 8:54.18 15.13 1275m: 12:43.18 15.36
175m: 1:40.67 14.67 550m: 5:24.38 14.99 925m: 9:09.24 15.06 1300m: 12:58.27 15.09
200m: 1:55.23 14.56 575m: 5:39.42 15.04 950m: 9:24.32 15.08 1325m: 13:13.59 15.32
225m: 2:10.24 15.01 600m: 5:54.46 15.04 975m: 9:39.73 15.41 1350m: 13:28.99 15.40
250m: 2:24.99 14.75 625m: 6:09.53 15.07 1000m: 9:55.00 15.27 1375m: 13:44.54 15.55
275m: 2:40.09 15.10 650m: 6:24.34 14.81 1025m: 10:10.21 15.21 1400m: 13:59.79 15.25
300m: 2:54.84 14.75 675m: 6:39.50 15.16 1050m: 10:25.50 15.29 1425m: 14:15.24 15.45
325m: 3:10.15 15.31 700m: 6:54.42 14.92 1075m: 10:40.78 15.28 1450m: 14:30.58 15.34
350m: 3:24.91 14.76 725m: 7:09.46 15.04 1100m: 10:56.00 15.22 1475m: 14:45.78 15.20
375m: 3:39.99 15.08 750m: 7:24.39 14.93 1125m: 11:11.32 15.32 1500m: 15:00.55 14.77
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XXXIV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Castellón, 20 - 22/12/2024

Prueba 9, Masc., 1500m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

4. PUEBLA MARTINEZ Alejandro 02 C.N. Barcelona 15:06.21 29,00 816
25m: 12.55 12.55 400m: 3:56.32 15.26 775m: 7:43.90 15.07 1150m: 11:33.17 15.49
50m: 26.97 14.42 425m: 4:11.30 14.98 800m: 7:59.28 15.38 1175m: 11:48.37 15.20
75m: 41.61 14.64 450m: 4:26.62 15.32 825m: 8:14.39 15.11 1200m: 12:03.88 15.51

100m: 56.48 14.87 475m: 4:41.60 14.98 850m: 8:29.84 15.45 1225m: 12:19.17 15.29
125m: 1:11.27 14.79 500m: 4:56.93 15.33 875m: 8:44.99 15.15 1250m: 12:34.45 15.28
150m: 1:26.05 14.78 525m: 5:12.01 15.08 900m: 9:00.47 15.48 1275m: 12:49.61 15.16
175m: 1:40.86 14.81 550m: 5:27.24 15.23 925m: 9:15.54 15.07 1300m: 13:05.02 15.41
200m: 1:55.93 15.07 575m: 5:42.24 15.00 950m: 9:30.99 15.45 1325m: 13:20.30 15.28
225m: 2:10.81 14.88 600m: 5:57.51 15.27 975m: 9:46.17 15.18 1350m: 13:35.78 15.48
250m: 2:25.84 15.03 625m: 6:12.52 15.01 1000m: 10:01.67 15.50 1375m: 13:51.00 15.22
275m: 2:40.74 14.90 650m: 6:27.88 15.36 1025m: 10:16.80 15.13 1400m: 14:06.54 15.54
300m: 2:55.96 15.22 675m: 6:42.98 15.10 1050m: 10:32.10 15.30 1425m: 14:21.63 15.09
325m: 3:10.86 14.90 700m: 6:58.28 15.30 1075m: 10:47.20 15.10 1450m: 14:37.05 15.42
350m: 3:26.12 15.26 725m: 7:13.41 15.13 1100m: 11:02.64 15.44 1475m: 14:51.74 14.69
375m: 3:41.06 14.94 750m: 7:28.83 15.42 1125m: 11:17.68 15.04 1500m: 15:06.21 14.47

5. SANTIAGO BETANCOR Raul 97 C.N. Granollers 15:08.04 28,00 811
25m: 12.98 12.98 400m: 3:59.72 15.23 775m: 7:48.60 15.26 1150m: 11:36.92 15.41
50m: 27.55 14.57 425m: 4:14.92 15.20 800m: 8:03.76 15.16 1175m: 11:52.04 15.12
75m: 42.49 14.94 450m: 4:30.22 15.30 825m: 8:18.94 15.18 1200m: 12:07.29 15.25

100m: 57.45 14.96 475m: 4:45.42 15.20 850m: 8:34.20 15.26 1225m: 12:22.36 15.07
125m: 1:12.50 15.05 500m: 5:00.62 15.20 875m: 8:49.42 15.22 1250m: 12:37.65 15.29
150m: 1:27.61 15.11 525m: 5:15.79 15.17 900m: 9:04.80 15.38 1275m: 12:52.75 15.10
175m: 1:42.82 15.21 550m: 5:31.03 15.24 925m: 9:19.74 14.94 1300m: 13:08.06 15.31
200m: 1:57.94 15.12 575m: 5:46.40 15.37 950m: 9:35.01 15.27 1325m: 13:23.17 15.11
225m: 2:13.04 15.10 600m: 6:01.68 15.28 975m: 9:50.35 15.34 1350m: 13:38.46 15.29
250m: 2:28.25 15.21 625m: 6:16.98 15.30 1000m: 10:05.52 15.17 1375m: 13:53.64 15.18
275m: 2:43.60 15.35 650m: 6:32.29 15.31 1025m: 10:20.73 15.21 1400m: 14:08.85 15.21
300m: 2:58.95 15.35 675m: 6:47.52 15.23 1050m: 10:36.02 15.29 1425m: 14:23.81 14.96
325m: 3:14.16 15.21 700m: 7:02.81 15.29 1075m: 10:51.17 15.15 1450m: 14:39.00 15.19
350m: 3:29.38 15.22 725m: 7:18.05 15.24 1100m: 11:06.46 15.29 1475m: 14:54.01 15.01
375m: 3:44.49 15.11 750m: 7:33.34 15.29 1125m: 11:21.51 15.05 1500m: 15:08.04 14.03

6. PUJOL BELMONTE Guillem 97 C.N. Mataro 15:09.77 27,00 806
25m: 12.89 12.89 400m: 3:58.21 15.02 775m: 7:47.21 15.52 1150m: 11:38.46 15.39
50m: 27.42 14.53 425m: 4:13.54 15.33 800m: 8:02.30 15.09 1175m: 11:54.00 15.54
75m: 42.22 14.80 450m: 4:28.61 15.07 825m: 8:17.70 15.40 1200m: 12:09.32 15.32

100m: 56.98 14.76 475m: 4:43.98 15.37 850m: 8:32.99 15.29 1225m: 12:25.36 16.04
125m: 1:11.81 14.83 500m: 4:59.15 15.17 875m: 8:48.70 15.71 1250m: 12:40.75 15.39
150m: 1:26.85 15.04 525m: 5:14.61 15.46 900m: 9:04.03 15.33 1300m: 13:11.22 30.47
175m: 1:42.02 15.17 550m: 5:29.50 14.89 925m: 9:19.53 15.50 1325m: 13:26.63 15.41
200m: 1:56.90 14.88 575m: 5:44.82 15.32 950m: 9:34.62 15.09 1350m: 13:41.54 14.91
225m: 2:12.50 15.60 600m: 5:59.98 15.16 975m: 9:50.46 15.84 1375m: 13:56.53 14.99
250m: 2:27.47 14.97 625m: 6:15.38 15.40 1000m: 10:05.64 15.18 1400m: 14:11.64 15.11
275m: 2:42.69 15.22 650m: 6:30.40 15.02 1025m: 10:20.95 15.31 1450m: 14:41.31 29.67
300m: 2:57.94 15.25 675m: 6:45.97 15.57 1050m: 10:36.17 15.22 1500m: 15:09.77 28.46
325m: 3:13.05 15.11 700m: 7:01.38 15.41 1075m: 10:52.18 16.01
350m: 3:28.15 15.10 725m: 7:16.55 15.17 1100m: 11:07.37 15.19
375m: 3:43.19 15.04 750m: 7:31.69 15.14 1125m: 11:23.07 15.70
